
OJ\1281283CS.rtf PE750.014v01-00

CS Jednotná v rozmanitosti CS

Evropský parlament

2019-2024

Rozpočtový výbor

BUDG(2023)0628_1

NÁVRH POŘADU JEDNÁNÍ

Schůze

Středa 28. června 2023, 9:00–10:30 a 11:30–12:30  (společná schůze)  a 14:30–17:00 a 

17:00–18:00  (schůze koordinátorů)

Čtvrtek 29. června 2023, 9:30–11:00

Brusel

28. června 2023, 9:00–10:30

Místnost: Spinelli (3G-3)

1. Přijetí pořadu jednání

2. Sdělení předsedy

3. Schválení zápisů ze schůzí:
 16. února 2023 PV – PE750.003v01-00

* * *

4. Souhrnný rozpočet Evropské unie na rok 2024 - všechny oddíly
BUDG/9/12257

Spoluzpravodajové:
Siegfried Mureșan (PPE)



PE750.014v01-00 2/4 OJ\1281283CS.rtf

CS

Nils Ušakovs (S&D)
 prezentace pracovního dokumentu o návrhu rozpočtu na rok 2024

5. Výměna názorů na politiku evropských orgánů v oblasti nemovitostí: ESVČ
BUDG/9/09449

* * *

28. června 2023, 11:30–12:30

Místnost: Spaak (1A002)

Společná schůze s Hospodářským a měnovým výborem (viz samostatný pořad jednání)

* * *

28. června 2023, 14:30–17:00

Místnost: Spinelli (3G-3)

6. Veřejné slyšení na téma „Finanční pomoc EU Africe a Latinské Americe v letech 
2021-2027“
BUDG/9/12305

7. Pracovní cesta Rozpočtového výboru do Washingtonu
BUDG/9/12304
 zpráva příslušnému výboru

* * *

28. června 2023, 17:00–18:00

Místnost: Spinelli (3G-3)

Schůze koordinátorů (neveřejná)

* * *

29. června 2023, 9:30–11:00

Místnost: Spinelli (3G-3)

* * *

*** Hlasování ***



OJ\1281283CS.rtf 3/4 PE750.014v01-00

CS

8. Návrh opravného rozpočtu č. 2 k souhrnnému rozpočtu na rok 2023, který
zahrnuje přebytek z rozpočtového roku 2022
BUDG/9/11726

2023/0103(BUD) 09682/2023 – C9-0208/2023

Zpravodajka:
Fabienne Keller (Renew) PR – PE746.915v01-00

Příslušný výbor:
BUDG

 přijetí návrhu zprávy
 lhůta pro předložení pozměňovacích návrhů: 26. června 2023, 15:00

9. Uvolnění prostředků z Evropského fondu pro přizpůsobení se globalizaci na 
pomoc propuštěným pracovníkům – EGF/2023/001 BE/LNSA – Belgie
BUDG/9/12123

2023/0152(BUD) COM(2023)0210 – C9-0194/2023

Zpravodajka:
Eleni Stavrou (PPE) PR – PE749.320v01-00

AM – PE749.991v01-00
Příslušný výbor:

BUDG
Stanoviska:

EMPL, REGI
 přijetí návrhu zprávy
 lhůta pro předložení pozměňovacích návrhů: 16. června 2023, 11:00

10. Další reforma pravidel zdanění právnických osob
BUDG/9/10193

2022/2146(INI)

Zpravodaj:
Johan Van Overtveldt (ECR)

Příslušný výbor:
ECON Isabel Benjumea Benjumea (PPE) PR – PE736.738v01-00

Stanoviska:
BUDG

 přijetí návrhu stanoviska ve formě dopisu

11. Rozpočet na rok 2023: oddíl III – zpravodajka Komise: Fabienne Kellerová
(Renew) – DEC 8/2023 - DEC 9/2023 – případné další obdržené žádosti o převod 
prostředků

12. Rozpočet na rok 2023: další oddíly – zpravodaj: Niclas Herbst (PPE) - EHSV: 
INF 1/2023 - VR: INF 2/2023 - Evropský veřejný ochránce práv: č. 4/2023 –
případné další obdržené žádosti o převod prostředků

13. Politika v oblasti nemovitostí: zpravodaj: Olivier Chastel (Renew) – případné
žádosti týkající se nemovitostí



PE750.014v01-00 4/4 OJ\1281283CS.rtf

CS

*** Konec hlasování ***

* * *

14. Výměna názorů o politice evropských orgánů v oblasti nemovitostí: Evropská
komise
BUDG/9/01243

------

15. Různé

16. Příští schůze

19.–20. července a 30.–31. srpna


	1281283CS.rtf

